



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Murerfirma Erik Møller ApS

Fåborggade 1, st. tv., 2100 København

CVR-nr. 53 74 07 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jan Sandholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirma Erik Møller ApS Fåborggade 1, st. tv. 2100 København
	CVR-nr.: 53 74 07 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Sandholm
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Jan Sandholm Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive håndværks- og fabrikationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.624 t.kr. mod 3.283 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -480 t.kr. mod -140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen, er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.624.387	3.282.956
2 Personaleomkostninger	-2.156.593	-3.326.671
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.634	-122.159
Driftsresultat	-661.840	-165.874
Andre finansielle indtægter	33.316	25.446
3 Øvrige finansielle omkostninger	-96.097	-86.474
Resultat før skat	-724.621	-226.902
Skat af årets resultat	244.186	86.945
Årets resultat	-480.435	-139.957
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-480.435	-139.957
Disponeret i alt	-480.435	-139.957



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	380.909	510.543
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>380.909</u>	<u>510.543</u>
5	Deposita	9.535	9.535
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.535</u>	<u>9.535</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>390.444</u>	<u>520.078</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	81.800	51.300
	Varebeholdninger i alt	<u>81.800</u>	<u>51.300</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	603.577	1.545.030
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	276.152	673.445
	Udsudte skatteaktiver	41.718	46.088
	Tilgodehavende selskabsskat	282.421	34.855
	Andre tilgodehavender	12.217	1.888
	Periodeafgrænsningsposter	202.618	306.364
	Tilgodehavender i alt	<u>1.418.703</u>	<u>2.607.670</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	28.585	32.416
	Værdipapirer i alt	<u>28.585</u>	<u>32.416</u>
	Likvide beholdninger	4.301	4.301
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.533.389</u>	<u>2.695.687</u>
	Aktiver i alt	<u>1.923.833</u>	<u>3.215.765</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-745.627	138.796
Egenkapital i alt	-345.627	538.796
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	206.289	847.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser	615.313	582.730
Selskabsskat	28.248	0
Anden gæld	1.419.610	1.246.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.269.460	2.676.969
Gældsforpligtelser i alt	2.269.460	2.676.969
Passiver i alt	1.923.833	3.215.765

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	400.000	458.753	250.000	1.108.753
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-139.957	0	-139.957
Regulering vedrørende tidligere år	0	-180.000	0	-180.000
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	138.796	0	538.796
Årets overførte overskud eller underskud	0	-480.435	0	-480.435
Regulering vedrørende tidligere år	0	-403.988	0	-403.988
	400.000	-745.627	0	-345.627



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at forsætte driften.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.941.233	3.000.467
Pensioner	163.253	260.248
Andre omkostninger til social sikring	15.001	26.205
Personaleomkostninger i øvrigt	37.106	39.751
	2.156.593	3.326.671
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	8
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.431	21.953
Andre finansielle omkostninger	78.666	64.521
	96.097	86.474
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.718.334	1.650.676
Tilgang i årets løb	0	67.658
Kostpris 31. december 2020	1.718.334	1.718.334
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.207.791	-1.085.632
Årets afskrivninger	-129.634	-122.159
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.337.425	-1.207.791
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	380.909	510.543



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	9.535	9.535
Kostpris 31. december 2020	9.535	9.535
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	9.535	9.535

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 308 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 925 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Sandholm Holding ApS, CVR-nr. 30587421 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


